「令和 7 年度定時総会」を開催しました

【日  時】 令和 7 年 5 月 21 日（火）10：00～11：20

【場  所】 五島市福江総合福祉保健センター 4 階 ホール

【会員出席者】 159 名（出席 45 名、議決権行使書提出 87 名、委任状提出 27 名）

          ※会員数 189 名（令和 7 年 5 月 21 日現在）

【議  事】 第 1 号報告 令和 6 年度事業報告について

          第 1 号議案 令和 6 年度決算について

        第 2 号議案 役員の選任について

【報  告】 第 2 号報告 令和 7 年度事業計画について

        第 3 号報告 令和 7 年度収支予算について

                                      会員表彰

総会の様子